年员工持股计划部分股份的议案》。具体内容详见公司于 2025年 4月 29日、2025

年 5月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

2、公司于 2025 年 5 月 20 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露了《关于回购注销部分股份暨通知债权人的公告》（公告编号：2025-029），就

本次回购注销部分股份减少公司注册资本事项履行通知债权人程序。截至本公告

披露日，债权申报期限已届满，债权申报期内，公司未收到相关债权人要求公司

提前清偿债务或提供相应担保的书面请求及有关证明文件。

二、本次员工持股计划回购注销情况

（一）本次回购注销本次员工持股计划股份的原因及依据

1、鉴于本次员工持股计划有 35名持有人因个人原因离职，其尚未解锁份额

对应的 60.20万股股票由公司按 7.50元/股进行回购注销。

2、本次员工持股计划首次受让部分的考核年度为 2024年-2025年两个会计

年度，每个会计年度考核一次，各年度业绩考核目标如下表所示：

解锁安排 对应考核年度 业绩考核目标

第一个解锁期 2024年 以 2023 年营业收入为基数，2024 年营业收入增长率

不低于 18.00%

第二个解锁期 2025年
以 2023 年营业收入为基数，2025 年营业收入复合增

长率不低于 18.00%；或以 2024 年营业收入为基数，

2025年营业收入增长率不低于 18.00%

注：上述“营业收入（复合）增长率”指标以经审计的合并报表的营业收入的数值作为

计算依据。

根据中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《浙江李子园食品股份有限

公司 2024 年度审计报告》，公司 2024 年度未达到本次员工持股计划第一个解锁

期公司层面的业绩考核目标，本次员工持股计划第一个解锁期解锁条件未成就，

未解锁的权益份额对应的 372.93万股股票不得解锁，由公司按 7.50元/股进行回

购注销。

综上，公司将本次员工持股计划不得解锁的 433.13万股股票进行回购注销。

（二）本次回购注销的相关人员、数量

本次回购注销部分股份涉及 35名离职人员及其他员工持股计划持有人共计

291人，合计拟回购注销股票 433.13万股。

（三）回购注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券

账户，并向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了办理上述 433.13

万股股份的回购注销申请，预计于 2025年 7月 31日完成注销，公司后续将依法

办理相应的公司工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

公司本次回购注销员工持股计划股份后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 394,433,144 -4,331,300 390,101,844

总计 394,433,144 -4,331,300 390,101,844

注：以上变更前股本数据为截至 2025年 7月 25 日的数据情况。由于公司向不特定对象

公开发行的可转换公司债券目前处于转股期，上述股份变动情况表中的数据以中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司最终确认的数据为准。

四、回购注销后控股股东及其一致行动人的权益被动触及 1%的整数倍情况

本次注销完成后，公司总股本拟变更为 390,101,844股，公司控股股东及其一致行动人

拥有权益的股份比例被动触及信息披露标准的情况如下：

股东名称
变动前持股数

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数

（股）

变动后持股比

例（%）

丽水水滴泉投资

发展有限公司
127,094,760 32.22 127,094,760 32.58

李国平 86,385,182 21.90 86,385,182 22.14

王旭斌 25,026,456 6.34 25,026,456 6.42

合计 238,506,398 60.47 238,506,398 61.14

注 1：以上表格中“变动前持股数”及“变动前持股比例”以公司 2024年 3月 31 日的

总股本 394,432,143 股测算，详见公司于 2024 年 4 月 4 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江李子园食品股份有限公司关于股东解散暨控股股东及一致

行动人权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-019）；
注 2：上表中“变动后持股数”及“变动后持股比例”按总股本 390,101,844股测算。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销 2024年员工持股计划部分股份，不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，不会对公司的债务履行能力、持续经营能力及股东权益

等产生影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。公司将于本次回购完成后依法履行相应的减

资程序。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2025年 7月 28日

	OLE_LINK46
	OLE_LINK47
	一、本次持股计划部分股份回购注销的决策与信息披露
	二、本次员工持股计划回购注销情况
	三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况
	五、本次回购注销对公司的影响
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113